CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N° 0806001/2021.
Abaiara — Ceará, 08 de Junho de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal de Abaiara

W'
Senhor Prefeito,

Em anexo, passamos ás mãos de V. Exa., para os devidos fins legais, o
REQUERIMENTO DE N°. 008/2021 DE AUTORIA DA VEREADORA MARIA HELENA
SAMPAIO DA SILVA, devidamente aprovado pela unanimidade desta casa Legislativa, em Sessão
Ordinária realizada no dia 26/05/2021.

Aproveitamos a oportunidade para renovar a V. Exa., protestos de
consideração e apreço.

Atenciosamente:

Francisco Eliseu Moreira-Filho
PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal de Abaiara

PREFEITU
CI\IP1 O

RECEBIDO

IlábE ABAIMA
,-111.531/0001-1u

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: camaraabaiara.ce.gov.br/